
ZARZĄDZENIE NR 18/2018
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Iława nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 
geodezyjnym Smolniki, gminie Iława.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 44 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późniejszymi zmianami), §6 
ust. 3 pkt 4 Uchwały Nr XXI/195/2012 Rady Gminy Iława z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami będącymi własnością Gminy, w tym w szczególności zasad nabywania, 
zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład zasobu 
nieruchomości Gminy Iława zarządzam, co następuje:

§ 1. Nieodpłatnie nabyć do gminnego zasobu, nieruchomość gruntową położoną w obrębie geodezyjnym 
Smolniki, gminie Iława, oznaczoną numerem ewidencyjnym 116/2 o pow. 0,4200 ha, będącą własnością Skarbu 
Państwa Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Techniczno-Inwestycyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: CB9B401E-E1F8-4EFF-A4FC-860B3AF627F3. Podpisany Strona 1




